

OSTROVIT Fenugreek VEGE Kozieradka 90 kapsułek



Cena: 18,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Fenugreek VEGE Kozieradka 90 kapsułek OstroVit Fenugreek VEGE to suplement diety w kapsułkach wegańskich, zawierający ekstrakt z nasion kozieradki. Produkt powstał z myślą i przeznaczeniem dla wegetarian oraz wegan, gdyż produkt nie zawiera w składzie substancji pochodzenia zwierzęcego oraz główny składnik kapsułek, jakim zazwyczaj jest żelatyna została zastąpiona celulozą HPMC. Nasiona kozieradki to bogactwo minerałów, flawonoidów, fosfolipidów oraz witamin, które wspólnie pomagają cieszyć się dobrym samopoczuciem oraz zdrowiem. 90 porcji ekstraktu z nasion kozieradki Współczynnik ekstrakcji DER 4:1 Produkt z nowej linii 100% VEGE CAPSULES Produkt stworzony z myślą o wegetarianach i weganach 1 porcja = 1 kapsułka OstroVit Fenugreek VEGE Nasiona kozieradki, czyli rośliny *Trigonella foenum-graecum* L. od dawien dawna były wykorzystywane przy przeróżnych schorzeniach oraz niedogodnościach psycho-fizycznych jak problemy z wysokim poziomem testosteronu, do pobudzenia apetytu, działania wykrztusznego czy zwiększania libido. Kozieradka wywodzi się z ajurwedy, ale również z tradycyjnej medycyny chińskiej co świadczy o szerokiej skali jej stosowania. *Trigonella foenum-graecum*, pospolicie nazywana Fenugreek, a z polskiego kozieradką to cała paleta korzyści począwszy od dobroczynnego działania na płęć piękną, ale również dla mężczyzn. Udowodniono, że kozieradka świetnie podnosi poziom naturalnego endogennego testosteronu u mężczyzn, hormonu odpowiedzialnego za nadanie mężczyznom głównych cech męskich, ale również zwiększonemu anabolizmowi mięśniowemu, siły oraz wytrzymałości. Kozieradka może poprawiać funkcje insuliny, wpływając na regulację poziomu cukru we krwi, co jest prawdziwą gratką dla cukrzyków oraz osób z insulinoopornością. Fenugreek reguluje kontrolę apetytu i wilczego głodu, zmniejsza poziom trójglicerydów oraz lipoprotein niskiej gęstości LDL. Właściwości Fenugreek VEGE Zwiększa popęd seksualny oraz libido u kobiet i mężczyzn Reguluje poziom glukozy we krwi Może zwiększać poziom fizjologicznego testosteronu Wspiera anabolizm i przyspiesza regenerację Wspiera budowę komórek mięśniowych Wykazuje wsparcie dla prawidłowego działania układu nerwowego Poprawia nastrój i ogólne samopoczucie Obniża poziom LDL i zwiększa HDL (dobrego cholesterolu) **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum-graecum* L.) DER 600 mg 4:1; otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owsa, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 64 g Ilość porcji w opakowaniu: 90 Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z nasion kozieradki DER 370

mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów